

# **Abilis-säätiö sr**

**Y-tunnus: 1466157-1**

**TOIMINTAKERTOMUS**

**JA**

**TILINPÄÄTÖS**

**31.12.2023**

# Abilis-säätiö sr

## TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

TILIKAUDELTA 1.1.2023-31.12.2023

### SISÄLLYSLUETTELO

sivu

Toimintakertomus

1 - 4

### TILINPÄÄTÖS

Konsernin tuloslaskelma

1

Konserni tase

2

Tuloslaskelma

3 - 4

Tase

5 - 6

Tilinpäätöksen liitetiedot

7 - 11

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

12

Tilinpäätösmerkintä

12

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 saakka.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä 31.12.2029 saakka.

*Tilinpäätöksen toteutti:*

*Administer Oyj*

*Konepajankuja 3*

*00510 Helsinki*

*Puh. 020 703 2000*

*Yhtiön tiedot:*

*Abilis-säätiö sr*

*Lintulahdenkatu 10*

*00500 Helsinki*

*Y-tunnus: 1466157-1*

*Puh. (09) 6821 725*



Auktorisoitu

Taloushallintoliiton jäsen

## TOIMINTAKERTOMUS 2023

### Tukea vammaisjärjestöjen projekteihin kehitysmaissa

Abilis-säätiö on vuonna 1997 perustettu ja alkuvuodesta 1998 rekisteröity suomalainen säätiö, jonka tarkoituksena on edistää vammaisten ihmisten ihmisoikeuksia, yhdenvertaisuutta ja itsenäisen elämän mahdollisuuksia kehittyvissä maissa. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan myöntämällä taloudellista tukea sekä harjoittamalla viestintä-, koulutus- ja neuvontatoimintaa. Säätiön toimintaan sisältyy kansainvälinen vammaisten ihmisoikeuksia edistävä vaikuttamistyö, jonka painopiste on vammaisten ihmisten tukeminen, suoraan tai välillisesti, kehittyvissä maissa. Säätiön perustama ja omistama yritys, Abilis Consulting Oy, tarjoaa vammaisuuteen ja kehitykseen liittyviä asiantuntijapalveluita räätälöidysti eri toimijoiden tarpeisiin, mikä täydentää säätiön työtä vammaisinklusion edistämässä.

Abilis-säätiön ydintoiminta on rahoittaa pieniä, luotettavia ja laadukkaita projekteja, joita suunnittelevat ja toteuttavat kehittyvissä maissa toimivat vammaisjärjestöt. Säätiön rahoitus edistää vammaisten ihmisten omaa toimintaa, osallisuutta, toimintavalmiuksien vahvistumista ja yhteiskunnallista asemaa kehittyvissä maissa. Yksittäiset avustukset ovat kooltaan pieniä, pääsääntöisesti 5 000–20 000 €. Säätiön tavoitteena on kohdentaa tukea erityisesti ruohonjuuritason vammaisjärjestöille maailman köyhimmässä maissa. Säätiön päärahoitus tulee Suomen ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroista.

### Globaali ohjelma ohjaa säätiön työtä

Vuoden 2023 toimintaa ohjasivat globaalille ohjelmalle 2022–2025 asetetut tavoitteet ja tulosmatriisi. Kaikki säätiön toiminnot myötävaikuttivat siihen, että vammaisten ihmisten osallisuus vahvistuu ja ihmisoikeudet toteutuisivat aiempaa paremmin. Maaohjelmien kautta kanavoitiin projektirahoitusta vammaisjärjestöille. Viestintä sekä vaikuttamistyö ja vammaisdiplomatia muodostivat omat keskeiset elementtinsä säätiön globaalissa ohjelmassa.

Vuonna 2023 eli ohjelmakauden 2022–2025 toisena vuonna toiminta on päässyt kunnolla vauhtiin seuraavissa ohjelmamaissa: Myanmar, Nepal, Vietnam, Tadžikistan, Etiopia, Mosambik, Tansania ja Uganda. Malawin maaohjelma käynnistyi toden teolla vasta 2023 loppupuolella. Ukrainassa projektirahoitusta myönnettiin osana globaalien ohjelmien temaattista ohjelmaa. Projekteja Ukrainassa rahoitettiin myös joustavasta tuesta.

Maaohjelmien toteutuksessa keskeisinä toimijoina olivat joko nimetyt kumppanijärjestöt (Etiopia, Tadžikistan, Mosambik ja Malawi) tai säätiön perustama maatoimisto (Myanmar, Nepal, Vietnam, Tansania ja Uganda).

**Avustustoiminta ja tuen jakautuminen**  
Säätiö vastaanotti 290 hakemusta. Saapuneista hakemuksista 211 hakemusta hyväksyttiin rahoitettaviksi. Näistä 28 kuului temaattiseen ohjelmaan. 79 hakemusta hylättiin. Loput siirtyivät käsiteltäviksi seuraavan vuoden puolelle. Lahjoitustuella rahoitettiin lisäksi 1 projekti Ukrainassa.

Säätiön avustukset olivat kooltaan pieniä ja siten vastasivat köyhissä olosuhteissa toimivien vammaisryhmien tarpeita. Pienten projektien toteutus, hallinnointi ja raportointi vastasivat hyvin myös näiden ryhmien kapasiteettia. Keskimääräinen avustus oli 9539 €. Tämä heijastaa säätiön linjausta painottaa tukimuotona pieniä, maksimissaan 5 000 € avustuksia aloitteleville vammaisryhmille ja pieniin, konkreettisiin projekteihin (78 kpl). Jos jätetään pienet avustukset pois ja huomioidaan perinteiset avustukset, joita säätiö myönsi hieman enemmän (114 kpl), avustusten keskimääräinen koko oli 12 835 €.

Projektirahoitusta myönnettiin Aasiaan yhteensä 77 kpl (40 %) ja Afrikkaan yhteensä 89 kpl (46 %). Projektirahoitusta myönnettiin tämän lisäksi Ukrainaan osana temaattista ohjelmaa ja joustavaa tukea (25 projektia, 14 %), yht. 165 304 €. Afrikan ohjelmamaista suurin avustuskohde oli Tansania, jossa käynnistyi 27 uutta projektia (235 879 €). Ugandassa myönnettiin rahoitus 25 uudelle projektille (229 974 €) ja Etiopiassa 11 projektille (170 479 €). Mosambikiin myönnettiin 23 uutta rahoitusta (221 067 €). Malawissa toiminta saatiin käynnistettyä loppuvuonna 2023. Siellä käynnistyi 3 projektia (36 963 €). Aasian maista avustuksia myönnettiin eniten Nepaliin (25 projektirahoitusta, 238 168 €) ja Tadžikistaniin (10 projektirahoitusta, 208 288 €). Työ Vietnamissa jatkui aktiivisena, 26 uuden projektin kautta (185 385 €). Myanmarissa pystyttiin vaikeista olosuhteista huolimatta jatkamaan vammaisryhmien tukemista ja yhteensä 16 uutta projektia käynnistyi vuoden aikana (129 956 €).

**Projekteista tukea vammaisten ihmisten osallistumiseen ja toimeentulon hankintaan**  
Säätiön hallitus käsitteli vuonna 2023 yhteensä 51 loppuraporttia. Näistä 11 projektin kohdalla koko rahoitus oli maksettu loppuun jo edellisen vuoden aikana. Lisäksi säätiön hallitus käsitteli yhden päätösmuutoksen. Tuensaajia oli päättäneiden projektien (84) mukaan laskettuna 11144 henkilöä, jotka olivat myös aktiivisia osallistujia projekteissa. Heistä 60 % oli tyttöjä ja naisia. Projektien kautta osallistujat oppivat uusia tietoja ja taitoja, saivat mahdollisuuden osallistua ja voimaantua. Säätiön strategian mukaisesti tukea pystyttiin kohdentamaan aidoille ruohonjuuritason pienryhmille.

#### **Vammaisdiplomatiaa ja vaikuttamista**

Säätiön vaikuttamistyön kevään 2023 fokus oli eduskuntavaaleissa sekä hallitusneuvotteluissa hyvässä yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Vuotta leimasi kasvava asiantuntijatyön kysyntä vammaisten ihmisten aseman huomioimiseksi kriiseissä ja konflikteissa. Säätiö oli mukana keskeisesti DRG, ETYJ – ja GLAD-verkoston työssä. Säätiö tuki vammaisten henkilöiden aseman osalta suomalaisen ulkopolitikan painopisteitä kuten Ukrainan tukea, humanitaarista koulutusta ja YK:n ihmisoikeusneuvostoa. Kaukomatkoja tehtiin suurlähetystöyhteistyön merkeissä Nepaliin ja YK-asioissa Yhdysvaltoihin. Säätiön edustajia osallistui myös asiantuntijakokouksiin vammaisten henkilöiden asemasta kehityksen ja laajan turvallisuuden saralla. EU-työssä tehtiin oma kansainvälinen hanke ilmastonmuutoksen vaikutuksista vammaisten henkilöiden oikeuksiin.

#### **Toiminnan kehittäminen**

Ulkoministeriön tilaaman KPMG:n erityistarkastuksen esiin nostamien havaintojen pohjalta tehtiin kehittämistyötä. Uusi projektien 100 %:n raportoinnin malli kehitettiin ja koulutettiin henkilöstölle. Ohjeistuksia päivitettiin, laatu- ja safeguarding –tiimit aloittivat toimintansa loppuvuonna sekä säätiön henkilöstötilanne saatiin vakautettua loppuvuonna.

Monitorointi- ja evaluointityökaluja kehitettiin palvelemaan paremmin tiedon keräämistä ja analysointia. Loppuvuonna aloitettiin koko säätiötä koskeva viestintästrategian päivitystyö, jonka tarkoituksena on muuttaa viestinnän painopisteitä vuonna 2024. Koko vuoden aikana henkilöstö osallistui erilaisiin koulutuksiin eri teemoista, jotka vahvistivat niin temaattista osaamista kuin uusia käytänteitä ja uudistettujen työkalujen käyttöä.

#### **Hallitustyöskentely**

Säätiön kaksivuotiskaudelle valittu hallitus jatkoi ja kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa sekä piti seitsemän sähköpostikokousta. Rahoituspäätösten ja yleisten hallinnollisten toimien lisäksi hallitus osallistui aktiivisesti rahoituskauden suunnitelmien toteutukseen.

Abilis-säätiön toiminnan luonteen vuoksi lähipiirille ei myönnetä avustuksia, eikä taloudellista etua, vaan rahoitustoiminta kohdistuu kehittyvien maiden vammaisjärjestöjen tukemiseen. Abilis-säätiön hallituksen jäsenille, mukaan lukien puheenjohtaja, maksettiin tavanomaiset kokouspalkkiot, jotka olivat yhteensä 6965 €. Abilis-säätiön ja Abilis



Consulting oy:n johdolle (hallitus ja toiminnanjohtajat) vuoden aikana maksetut palkat, palkkiot ja korvaukset olivat yhteensä 80 027,24 euroa.

Tilintarkastajille maksetut palkkiot olivat yhteensä 5701,20 €, josta 4501,20 euroa Abilis-säätiön osalta ja 1200,00 euroa Abilis Consultingin osalta. Kulukorvaukset maksettiin toteutuneiden kulujen mukaisesti.

#### **Säätiön toiminnan keskeiset resurssit**

Abilis-säätiön palveluksessa oli vuoden 2023 aikana keskimäärin 16 työntekijää. Heistä 15 oli toistaiseksi voimassa olevalla ja 1 määräaikaisella työ sopimuksella. Kolme työntekijää oli osa-aikaisia. Henkilöstössä oli jonkun verran vaihtuvuutta, keskeisin henkilöstömuutos oli toiminnanjohtajan vaihtuminen. Aino Heikkinen-Monteiron työsuhte päättyi 6.4.2023 ja ohjelmapäällikkö Rea Konttinen toimi vt. toiminnanjohtajana 6.4.–17.9.2023. Riina Paasio aloitti säätiön toiminnanjohtajana 18.9.2023.

Henkilökunnalle suoritettiin korvauksia palkkana, luontaisetuina ja päivärahoina Suomessa hyväksytyjen säädösten ja säätiön palkkausjärjestelmän ja henkilöstöpoliittisen ohjeistuksen mukaisesti.

Säätiön tilintarkastusyhteisönä toimi BDO Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT, JHT Piia-Tuulia Rauhala. Kirjanpidon hoiti Administer Oy ja käytössä oli sähköinen taloushallinnon järjestelmä eFina. Projektihallinnon työvälineenä oli ARKISTO (Salesforce).

#### **Säätiön omistama Abilis Consulting oy**

Säätiön omistama yritys, Abilis Consulting Oy, toteutti vuoden aikana vammaisinkluusiokoulutukseen ja vammaisinkluusion toteuttamiseen liittyviä toimeksiantoja. Yhtiön toimitusjohtajana toimi 6.4.2023 saakka Aino Heikkinen-Monteiro. Hallituksen puheenjohtaja Esa-Pekka Mattila hoiti toimitusjohtajan tehtäviä 1.11.2023 asti, jonka jälkeen toimitusjohtajana aloitti Riina Paasio. Abilis Consulting oy: tulos vuonna 2023 oli -2 712,70 €.

#### **Säätiön työn riskit ja epävarmuustekijät**

Toiminnan suurimmat epävarmuustekijät liittyvät rahoituksen jatkuvuuteen ja kehitysyhteistyökriittisyyteen, jotka varjostavat tulevien vuosien rahoitusta ja toimintamahdollisuuksia. Lisäksi alueelliset ja maailmanpoliittiset jännitteet voivat heijastua säätiön toimintaan suoraan tai epäsuorasti. Riskien toteutuessa on mahdollista, että käynnissä olevia projekteja ei voida toteuttaa, uusia projekteja rahoittaa tai joillakin alueilla toimiminen on keskeytettävä. Avustustoiminnan seuranta voi myös vaikeutua matkustusrajoitusten takia. Säätiö tunnistaa ja seuraa jatkuvasti toimintaansa liittyviä sisäisiä ja ulkoisia riskejä, niiden todennäköisyyksiä ja vaikutuksia.

Ohjelma- ja projektitasoilla työn suurimmat riskit ovat tukea saavien toimijoiden heikko kapasiteetti, korruptio ja myönnettyjen varojen väärinkäyttö. Luonnonkatastrofit, humanitaariset kriisit ja yllättävät muutokset maan poliittisessa ja järjestön sisäisessä tilanteessa vaikeuttavat projektien toteutusta. Katastrofit ja kriisit voivat johtaa pitkäkestoisiin tarpeisiin, mutta myös vaikeuksiin tukea vammaisjärjestöjä näillä alueilla.

#### **Vuoden 2023 taloustiedot**

Abilis-säätiöllä oli käytössä vuonna 2023 valtion tukea yhteensä 4 134 236,26 €. Tämä sisälsi 4-vuotisen rahoituspäätöksen (2022–2025) mukaisen osuuden 3 000 000 € ja edelliseltä vuodelta siirtyvän valtion tuen 1 134 236,26 €.

Yhteensä uusiin projekteihin säätiö myönsi valtion tukea 1 821 463 € ja maaohjelmiin 426 150 €. Uusiin ja aiempina vuosina käynnistyneisiin projekteihin maksettiin yhteensä

1 491 723 €. Viestinnän kulut olivat 145 792,89 €, hankehallinnon 659 808,66 € ja hallinnon kulut 211 450,24 €. Vaikuttamistyöhön käytettiin 165 849,13 €. Tuen joustavaa osuutta käytettiin vuonna 2023 108 499,40 €. Siirtyvää valtion tukea vuodelle 2024 jäi 924 962,94 €

Vuonna 2023 globaalin ohjelman hallinnon sekä hankehallinnon ja -seurannan prosentuaalit täyttivät Ulkoministeriön asettamat sallitut rajat. Vuonna 2022 prosentteihin ei päästy, mutta seurantajaksolla 2022–2023 prosentit on nyt tasapainotettu.

Säätiön varainhankinnan tuotto oli 419 910,61 € ja sijoitustuotto 51 407,96 €. Säätiön tilikauden tulos oli 395 492,56 € ja koko konsernin tulos 392 779,86 €.

#### **Katse vuoteen 2024**

Vuonna 2024 säätiö jatkaa ohjelmatyötä ohjelmamaissaan sekä uudeksi ohjelmamaaksi nostetussa Ukrainassa. Ohjelmatyön ohella säätiö tekee kansallisen ja kansainvälisen tason vaikuttamistyötä sekä viestii uuden viestintästrategiansa mukaisesti. Vuosien ajan tehty yhteistyö suomalaisten järjestöjen kanssa jatkuu vahvana. Säätiö rakentaa vahvempaa vammaisinkluusiota kehitysyhteistyössä, humanitaarisessa avussa ja rauhanvälityksessä. Tätä työtä säätiö tekee tarjoamalla omaa asiantuntijuuttaan ja lisäarvoa muiden toimijoiden ja rahoitusinstrumenttien kautta tehtävälle työlle.

**ABILIS-SÄÄTIÖ sr**  
Y-tunnus 1466157-1

<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1.2023-31.12.2023</b>	<b>1.1.2022 - 31.12.2022</b>
<b>VAR SINAINEN TOIMINTA</b>		
<b>Tuotot</b>	3 212 809,82	2 127 460,93
<b>Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä</b>	<b>3 212 809,82</b>	<b>2 127 460,93</b>
<b>Kulut</b>		
Henkilöstökulut	-786 352,19	-778 918,86
Poistot	0,00	0,00
Muut kulut	-2 448 891,80	-1 355 005,15
<b>Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-3 235 243,99</b>	<b>-2 133 924,01</b>
<b>Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulujäämä</b>	<b>-22 434,17</b>	<b>-6 463,08</b>
<b>VARAINHANKINTA</b>		
<b>Tuotot</b>	458 122,55	189 813,99
<b>Kulut</b>		
Henkilöstökulut	-15 712,37	-35 847,09
Poistot	-198,38	-264,51
Muut kulut	-45 347,49	-103 524,24
<b>Varainhankinnan kulut yhteensä</b>	<b>-61 258,24</b>	<b>-139 635,84</b>
<b>Varainhankinnan tuotto- ja kulujäämä</b>	<b>396 864,31</b>	<b>50 178,15</b>
<b>Tuotto- ja kulujäämä</b>	<b>374 430,14</b>	<b>43 715,07</b>
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>		
<b>Tuotot</b>	51 408,23	9 645,85
<b>Kulut</b>	-1 684,77	-99 783,27
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä</b>	<b>49 723,46</b>	<b>-90 137,42</b>
Tilikauden tulos	424 153,60	-46 422,35
Siirto omakatteisiin rahastoihin	-31 366,88	48 357,74
Tuloverot	-6,86	-2 286,30
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>	<b>392 779,86</b>	<b>-350,91</b>

**ABILIS-SÄÄTIÖ sr**  
Y-tunnus 1466157-1

<b>KONSERNIN TASE</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	595,13	793,51
Yhteensä	<u>595,13</u>	<u>793,51</u>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	185 595,93	172 042,17
Yhteensä	<u>185 595,93</u>	<u>172 042,17</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>186 191,06</b>	<b>172 835,68</b>
 Omakatteisten rahastojen varat		
Muut osakkeet ja osuudet	338 147,55	306 780,67
Rahat ja pankkisaamiset	0,24	0,24
Yhteensä	<u>338 147,79</u>	<u>306 780,91</u>
 <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7 440,00	7 440,00
Yhteensä	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	33 487,06	50 977,62
Muut saamiset	149,33	96,85
Siirtosaamiset	1 381 477,14	857 031,72
Yhteensä	<u>1 415 113,53</u>	<u>908 106,19</u>
 Rahat ja pankkisaamiset	1 464 655,04	1 327 674,94
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>2 887 208,57</b>	<b>2 243 221,13</b>
 <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b><u>3 411 547,42</u></b>	<b><u>2 722 837,72</u></b>
 <b>VASTATTAVAA</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Säädepääoma	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölän muistorahasto	338 147,79	306 780,91
Toimintopääoma	217 648,54	217 999,45
Tilikauden voitto (-tappio)	392 779,86	-350,91
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b><u>977 336,33</u></b>	<b><u>553 189,59</u></b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	25 392,82	50 205,80
Muut velat	21 755,26	19 880,99
Siirtovelat	2 387 063,01	2 099 561,34
Yhteensä	<u>2 434 211,09</u>	<u>2 169 648,13</u>
 <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2 434 211,09</b>	<b>2 169 648,13</b>
 <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b><u>3 411 547,42</u></b>	<b><u>2 722 837,72</u></b>



**ABILIS-SÄÄTIÖ sr**  
Y-tunnus 1466157-1

<b>TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1.2023-31.12.2023</b>	<b>1.1.2022 - 31.12.2022</b>
<b>VAR SINAINEN TOIMINTA</b>		
<b>Tuotot UM</b>		
UM tuki/Hankemaksatukset	1 491 723,00	666 026,00
UM tuki/Maaohjelmat	426 150,00	252 391,00
UM tuki/Tiedotushankkeet	145 792,89	108 126,38
UM tuki/Vammaisdiplomatia	165 849,13	104 872,95
UM tuki/Joustava osuus	108 499,40	34 140,00
UM tuki/Hankehallinto	659 808,66	650 837,03
UM tuki/Hallinto	211 450,24	250 938,52
<b>UM toiminnan tuotot yhteensä</b>	<b>3 209 273,32</b>	<b>2 067 331,88</b>
<b>Kulut UM</b>		
Henkilöstökulut	-778 470,18	-765 290,47
Muut kulut	-2 430 797,56	-1 302 041,62
<b>UM toiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-3 209 267,74</b>	<b>-2 067 332,09</b>
<b>UM toiminnan tuotto- ja kulu jäämä</b>	<b>5,58</b>	<b>-0,21</b>
<b>Tuotot The National Lottery Community Fund</b>		
TNLCF tuki/Hankemaksatukset	0,00	26 504,00
TNLCF tuki/Hankehallinto	0,00	16 213,76
TNLCF tuki/Hallinto	0,00	7 278,04
<b>TNLCF toiminnan tuotot yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>49 995,80</b>
<b>Kulut The National Lottery Community fund</b>		
Henkilöstökulut	0,00	-4 213,76
Muut kulut	-6 157,17	-45 782,04
<b>TNLCF toiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-6 157,17</b>	<b>-49 995,80</b>
<b>TNLCF toiminnan tuotto- ja kulu jäämä</b>	<b>-6 157,17</b>	<b>0,00</b>
<b>Tuotot EU-rahoitus/Christian Blind Mission</b>		
EU-rahoitus/CBM	<b>0,00</b>	<b>10 133,25</b>
<b>Kulut EU-rahoitus/Christian Blind Mission</b>		
Henkilöstökulut	0,00	-9 414,63
Muut kulut	-9 654,46	-7 181,49
<b>EU-rahoitus/CBM toiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-9 654,46</b>	<b>-16 596,12</b>
<b>EU-rahoitus/CBM toiminnan tuotto- ja kulu jäämä</b>	<b>-9 654,46</b>	<b>-6 462,87</b>
<b>Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulu jäämä</b>	<b>-15 806,05</b>	<b>-6 463,08</b>

**VARAINHANKINTA****Tuotot**

Saadut lahjoitukset	412 679,61	113 170,07
Konsernipalvelutuotot	0,00	3 526,82
Erasmushanke tuotto	8 768,60	0,00
Varainhankinnan muut tuotot	7 231,00	1 800,00
Tuotot yhteensä	<u>428 679,21</u>	<u>118 496,89</u>

**Kulut**

Henkilöstökulut	-11 563,18	-11 117,91
Muut kulut	-23 992,49	-76 418,22
Poistot	-198,38	-264,51
Kulut yhteensä	<u>-35 754,05</u>	<u>-87 800,64</u>

**Varainhankinnan tuotto- ja kulujäämä** **392 925,16** **30 696,25**

**Tuotto-/kulujäämä** **377 119,11** **24 233,17**

**SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA**

Tuotot	51 407,96	9 645,36
Kulut	-1 667,63	-99 783,27
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	<u>49 740,33</u>	<u>-90 137,91</u>

Siirto omakatteisiin rahastoihin -31 366,88 48 357,74

**TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA** **395 492,56** **-17 547,00**

**Abilis-säätiö sr**

Y-tunnus: 1466157-1

<b>TASE</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	595,13	793,51
Yhteensä	<u>595,13</u>	<u>793,51</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	2 500,00	2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet	185 595,93	172 042,17
Yhteensä	<u>188 095,93</u>	<u>174 542,17</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>188 691,06</b>	<b>175 335,68</b>
<b>Omakatteisten rahastojen varat</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	338 147,55	306 780,67
Rahat ja pankkisaamiset	0,24	0,24
	<u>338 147,79</u>	<u>306 780,91</u>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7 440,00	7 440,00
Yhteensä	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	11 566,02	2 855,70
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	246,00	3 641,52
Siirtosaamiset	1 381 362,41	856 960,99
Muut saamiset	149,33	96,73
Yhteensä	<u>1 393 323,76</u>	<u>863 554,94</u>
Rahat ja pankkisaamiset	1 434 412,86	1 292 561,63
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>2 835 176,62</b>	<b>2 163 556,57</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b><u>3 362 015,47</u></b>	<b><u>2 645 673,16</u></b>

**Abilis-säätiö sr**

Y-tunnus: 1466157-1

<b>TASE</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Säädepääoma	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölän muistorahasto	338 147,79	306 780,91
Toimintopääoma	180 954,74	198 501,74
Tilikauden voitto (-tappio)	<u>395 492,56</u>	<u>-17 547,00</u>
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>943 355,23</b>	<b>516 495,79</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	20 798,19	27 248,86
Muut velat	15 468,54	10 306,73
Siirtovelat	<u>2 382 393,51</u>	<u>2 091 621,78</u>
Yhteensä	<u>2 418 660,24</u>	<u>2 129 177,37</u>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2 418 660,24</b>	<b>2 129 177,37</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b><u>3 362 015,47</u></b>	<b><u>2 645 673,16</u></b>

**ABILIS-SÄÄTIÖ sr**  
Y-tunnus 1466157-1

**TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT**

**31.12.2023**

**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET**

Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyrityssasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssäännöstöä käyttäen (PMA 1.1.5.1).

**Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät**

Säätiön sijoitusomaisuus on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoonsa noteerattujen arvopapereiden osalta.

Hankkeille myönnetyt avustukset kirjataan kuluiksi päätösten tekemisen jälkeen (kirjanpitolautakunnan päätös 1821/2008; 2.9.2008).

**KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET**

**Omistukset muissa yrityksissä**

	<b>Kotipaikka</b>	<b>Omistus</b>	<b>Oma pääoma</b>	<b>Tulos</b>
Abilis Consulting Oy (tytäryhtiö)	Helsinki	100 %	36 481,10	-2 712,70

**Sisäinen osakkeenomistus**

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

**Sisäiset liiketapahtumat**

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

**TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT**

**Ulkoministeriön tuen käytön jakautuminen**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankerahoitus	2 063 665,89	1 026 543,38
Hankehallinto	659 808,66	650 837,03
Hallinto	211 450,24	250 938,52
Joustava osuus	108 499,40	34 140,00
Vammaisdiplomatia	165 849,13	104 872,95
Tuen käyttö	<u>3 209 273,32</u>	<u>2 067 331,88</u>
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	1 134 236,26	201 568,14
Tuki vuodelle 2023	<u>3 000 000,00</u>	<u>3 000 000,00</u>
Yhteensä	<u>4 134 236,26</u>	<u>3 201 568,14</u>
Käytettävissä olevat tuet	4 134 236,26	3 201 568,14
Tuen käyttö	3 209 273,32	2 067 331,88
<b>Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki</b>	<b>924 962,94</b>	<b>1 134 236,26</b>



**The National Lottery Community Fund tuen käytön jakautuminen \*)**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankerahoitus	0,00	26 504,00
Hankehallinto	0,00	16 213,76
Hallinto	0,00	7 278,04
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>49 995,80</b>
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	0,00	45 206,63
Tuki vuodelle 2023	0,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>45 206,63</b>
Käytettävissä olevat tuet	0,00	45 206,63
Tuen käyttö	6 157,17	49 995,80
Oma rahoitusosuus	6 157,17	4 789,17
<b>Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

\*) The National Lottery Community Fund, TNLCF aiemmin Big Lottery Fund, BLF.

**EU-rahoituksen/Cristian Blind Mission käytön jakautuminen**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Henkilöstökulut	0,00	9 414,63
Muut kulut	0,00	7 181,49
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>16 596,12</b>
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	0,00	10 133,23
Tuki EU-rahoitus/CBM	0,00	0,00
Tuki UM	0,00	0,00
<b>Käytettävissä</b>	<b>0,00</b>	<b>10 133,23</b>
Tuen käyttö	9 654,46	10 133,23
Oma rahoitusosuus	9 654,46	6 462,89
<b>Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Tuottojen yhteismäärät:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
UM tuloutettu tuki	3 209 273,32	2 067 331,88
Siirtyvä tuki vuodelle 2024 UM	924 962,94	1 134 236,26
<b>Yhteensä</b>	<b>4 134 236,26</b>	<b>3 201 568,14</b>
TNLCF tuloutettu tuki	0,00	49 995,80
Siirtyvä tuki vuodelle 2024	0,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>49 995,80</b>
EU-rahoitus/CBM tuloutettu tuki	0,00	10 133,23
Siirtyvä tuki vuodelle 2024	0,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>10 133,23</b>
Tuotot sijoituksista	51 407,96	9 645,36
Sijoitustoiminnan kulut	-1 667,63	-99 783,27
<b>Yhteensä</b>	<b>49 740,33</b>	<b>-90 137,91</b>
Varainhankinta tuotot	428 679,21	118 496,89
Varainhankinta kulut	-35 754,05	-87 800,64
	392 925,16	30 696,25
<b>Kaikki yhteensä</b>	<b>4 576 901,75</b>	<b>3 202 255,51</b>

**TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Pitkäaikaiset sijoitukset**

Arvopaperit	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
<b>SEB rahasto</b>				
Hankinta-arvo 1.1. SEB rahasto	172 042,17	217 637,59	172 042,17	217 637,59
Kirjanpitoarvo 31.12.	185 595,93	172 042,17	185 595,93	172 042,17
Markkina-arvo 31.12.	185 595,93	172 042,17	185 595,93	172 042,17

**Omakatteinen rahasto EVLI**

Hankinta-arvo 1.1.	306 780,67	355 138,41	306 780,67	355 138,41
Lisäykset	103 797,09	209 390,13	103 797,09	209 390,13
Vähennykset	-105 401,32	-209 280,90	-105 401,32	-209 280,90
Tuotot/-kulut	32 971,11	-48 466,97	32 971,11	-48 466,97
Kirjanpitoarvo 31.12.	338 147,55	306 780,67	338 147,55	306 780,67
Markkina-arvo 31.12.	338 147,55	306 780,67	338 147,55	306 780,67

**Saamiset**

	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>				
Muut saamiset				
Maksetut vuokravakuudet	7 440,00	7 440,00	7 440,00	7 440,00
	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>

**Lyhytaikaiset saamiset**

Myyntisaamiset	33 487,06	50 977,62	11 566,02	2 855,70
Saamiset saman konsernin yrityk	0,00	0,00	246,00	3 641,52
Muut saamiset	149,33	96,85	149,33	96,73
Hanketukisaamiset UM	1 345 103,00	837 391,00	1 345 103,00	837 391,00
Hanketukisaamiset TNLCF	0,00	4 789,17	0,00	4 789,17
Muut hankesaamiset	4 669,46	13 272,63	4 669,46	13 272,63
Muut siirtosaamiset	31 704,68	1 578,92	31 589,95	1 508,19
Yhteensä	<u>1 415 113,53</u>	<u>908 106,19</u>	<u>1 393 323,76</u>	<u>863 554,94</u>

**Saamiset yhteensä** **1 422 553,53** **915 546,19** **1 400 763,76** **870 994,94**

**TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Omakatteinen rahasto**

Abilis-säätiö on saanut Kalle ja Maija Könkkölän testamenttilahjoituksena yhteensä 301 155,24 €. Testamenttilahjoituksesta on perustettu omakatteinen rahasto.

Rahaston tuotto on testamentin mukaan käytettävä siten, että puolet tuotosta käytetään Abilis-säätiön omassa kehitysaputyössä ja puolet luovutetaan Kynnys ry:lle käytettäväksi sen kehitysaputyössä, mikäli sitä on. Erillisen sopimuksen mukaisesti Kynnys ry on luopunut rahaston vuosittaisesta osuudestaan 8 vuoden ajaksi. Tällä järjestelyllä kuitataan Abilis-säätiön testamenttilahjoitukseen liittyvä saatava 38 500 €.

<b>Omakatteinen rahasto</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pääoma 1.1.	306 780,91	355 138,65
Pääoman lisäys/vähennys	-1 604,23	109,23
Myyntivoitot	34 592,39	5 833,68
Arvonlennus	0,00	-52 664,32
Hoito- ja hallintokulut	-1 621,28	-1 636,33
Pääoman lisäys/vähennys yhteensä	<u>31 366,88</u>	<u>-48 357,74</u>
Pääoma 31.12.	338 147,79	306 780,91

Rahaston arvosta 338 147,79 € on sijoitettuna eri rahastoihin.

Oman pääoman erittely	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
Säädepääoma 1.1.	28 760,14	28 760,14	28 760,14	28 760,14
Säädepääoma 31.12.	28 760,14	28 760,14	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot	338 147,79	306 780,91	338 147,79	306 780,91
Toimintopääoma/Edell. tilikauden tulos	217 648,54	217 999,45	180 954,74	198 501,74
Tilikauden voitto/tulos	392 779,86	-350,91	395 492,56	-17 547,00
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>977 336,33</b>	<b>553 189,59</b>	<b>943 355,23</b>	<b>516 495,79</b>
Vieraan pääoman erittely	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
<b>Lyhytaikaiset velat:</b>				
Ostovelat	25 392,82	50 205,80	20 798,19	27 248,86
Muut velat	21 755,26	19 880,99	15 468,54	10 306,73
<b>Siirtovelat</b>				
Velka UM:lle	924 962,94	1 134 236,26	924 962,94	1 134 236,26
Velka tuensaajille UM	1 345 103,00	837 391,00	1 345 103,00	837 391,00
Lomapalkkavelka hankehallinto	53 848,45	76 694,64	53 848,45	76 694,64
Lomapalkkavelka hallinto	9 062,77	8 209,55	9 062,77	8 209,55
Lomapalkkavelka hankerahoitus	1 526,03	5 571,28	1 526,03	5 571,28
Lomapalkkavelka Vammaisdiplom.	5 924,38	6 633,95	5 924,38	6 633,95
Lomapalkkavelka	22 206,63	4 742,09	21 186,17	702,73
Muut siirtovelat	24 428,81	26 082,57	20 779,77	22 182,37
	<b>2 387 063,01</b>	<b>2 099 561,34</b>	<b>2 382 393,51</b>	<b>2 091 621,78</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>2 434 211,09</b>	<b>2 169 648,13</b>	<b>2 418 660,24</b>	<b>2 129 177,37</b>

## TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

### UM valtionavustus 2022 - 2025

Ulkoministeriö on myöntänyt valtion avustusta yhteensä 12 MEUR. Vuosittainen tuki on 3 MEUR. Säätiön toiminnanjohtaja lopetti työsuhteensa vuoden 2023 huhtikuussa.

## VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
Muut annetut vastuusitoumukset				
Maksetut vuokrat	7 440,00	7 440,00	7 440,00	7 440,00

## TIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

Saadut työllistämiskorvaukset 7 882,01 euroa on kirjattu tuloslaskelmassa henkilöstökulujen vähennykseksi.

	KONSERNI		EMO	
	2023	2022	2023	2022
Henkilöstön keskim. lukumäärä	21,5	15,5	16	15

**Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi sekä mahdollisesta muun vapaan pääoman jakamisesta**

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Muut rahastot	338 147,79	306 780,91
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	180 954,74	198 501,74
Tilikauden voitto (tappio)	<u>395 492,56</u>	<u>-17 547,00</u>
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	914 595,09	487 735,65

Hallitus esittää että tilikauden voitto 395 492,66 euroa kirjataan edellisten tilikausien voitto-/tappio tilille ja osinkoa ei jaeta.

**Abilis-säätiö sr**

Y-tunnus: 1466157-1

**TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET**

Helsinki \_\_\_/\_\_\_ 2024

---

Amu Urhonen  
Hallituksen puheenjohtaja

---

Esa-Pekka Mattila  
Hallituksen varapuheenjohtaja

---

Jussi Sohlberg  
Hallituksen jäsen

---

Henrik Gustafsson  
Hallituksen jäsen

---

Tytti Matsinen  
Hallituksen jäsen

---

Maija Koivisto  
Hallituksen jäsen

---

Anca Enache-Kotilainen  
Hallituksen jäsen

---

Otso Laxenius  
Hallituksen varajäsen

**TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki \_\_\_/\_\_\_ 2024

DocuSigned by:  
*Piia-Tuulia Rauhala*

87F4274ED6F74F0...

---

Piia-Tuulia Rauhala  
KHT



**Abilis-säätiö sr**

Y-tunnus: 1466157-1

**LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA****31.12.2023****KIRJANPIDOT JA SÄILYTTÄMISTAPA**

Tilinpäätös ja tase-erittelyt	sähköinen
Tilikohtainen tase	sähköinen
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköinen
Tililuettelo	sähköinen
Päiväkirja	sähköinen
Pääkirja	sähköinen
Myyntireskontra	sähköinen
Ostoreskontra	sähköinen
Palkkakirjanpito	sähköinen

**TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA**

<u>Laji</u>	<u>Nro alkaen</u>	<u>Säilyttämistapa</u>
OR Ostolaskut	1	sähköinen
MY Myyntilaskut	10000	sähköinen
T1 Pankkitositteet	30000	sähköinen
Tiliotteet		sähköinen
PA Palkat	50000	sähköinen
MU Muut	60000	sähköinen

This documents contains 19 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

## HENRIK JUHA-ANTERO GUSTAFSSON

6f722f68-f069-4435-b9e2-23197e5d337f - 2024-05-30 16:18:49 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 7019627b-51c2-4dcb-a5bf-7af8ae2a479a - FI

## Tytti Ilona Matsinen

fa511097-eca2-4721-8f3b-b9c35b6d8e5f - 2024-06-03 09:06:45 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 057dac55-8e83-4079-a385-1237da301c24 - FI

## ANCA LOREDANA ENACHE-KOTILAINEN

8c112138-ec6a-4da0-a2b1-fa9eacec631d - 2024-06-06 09:30:46 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 2ac6f0f2-e6ef-4453-b79f-a847b992521a - FI

## Esa-Pekka Tapio Mattila

ea1ab8fd-4e1e-4496-b78c-d92ca875ba6f - 2024-06-07 11:35:01 UTC +03:00  
BankID / MobileID - f83bd89f-5e1f-499b-92da-c148af46d820 - FI

## Amu Anna-Maria Urhonen

c7293996-9342-430c-95e5-b5ca50670e8b - 2024-06-07 11:35:30 UTC +03:00  
BankID / MobileID - ef93a293-b614-4941-bb97-446290fbb64 - FI

## MAIJA KAROLIINA KOIVISTO

065afa18-2d7e-4239-99d1-e4988b2108b6 - 2024-06-07 12:15:22 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 63247e06-6abe-4d2e-bb9a-308a0ef0bb14 - FI

## JUSSI SOHLBERG

3353eed2-92ae-4fcd-9734-40f95c181f14 - 2024-06-10 07:39:36 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 20a0059f-b487-46ed-8dd5-e327080b75d0 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmittekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

This documents contains 20 pages before this page  
Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

## OTSO ZELALEM LAXENIUS

5789db3e-5ee7-41a1-8af6-9551ac266ec7 - 2024-06-10 10:48:14 UTC +03:00  
BankID / MobileID - bd936fb9-06ba-45b4-9f67-d27d40b0e244 - FI

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

**Certificate Of Completion**

Envelope Id: F72B9F3B951B442A96FEBA979FDDCFC0	Status: Completed
Subject: Complete with DocuSign: Tilinpäätös Abilis-säätiö 2023.pdf	
Source Envelope:	
Document Pages: 21	Signatures: 1
Certificate Pages: 1	Initials: 0
AutoNav: Enabled	Envelope Originator:
Envelopeld Stamping: Enabled	Tatu Hämäläinen
Time Zone: (UTC+02:00) Helsinki, Kyiv, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius	tatu.hamalainen@bdo.fi
	IP Address: 89.250.49.39


**Record Tracking**

Status: Original	Holder: Tatu Hämäläinen	Location: DocuSign
20-06-24   12:53	tatu.hamalainen@bdo.fi	

**Signer Events**

Piia-Tuulia Rauhala  
 piia-tuulia.rauhala@bdo.fi  
 BDO Oy  
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

**Signature**

DocuSigned by:  
  
 87F1271ED6F74F0...  
 Signature Adoption: Pre-selected Style  
 Using IP Address: 89.250.49.39

**Timestamp**

Sent: 20-06-24 | 12:55  
 Viewed: 20-06-24 | 13:09  
 Signed: 20-06-24 | 13:17

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
 Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events	Signature	Timestamp
<b>Editor Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Agent Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Intermediary Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Certified Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Carbon Copy Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Witness Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Notary Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Envelope Summary Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	20-06-24   12:55
Certified Delivered	Security Checked	20-06-24   13:09
Signing Complete	Security Checked	20-06-24   13:17
Completed	Security Checked	20-06-24   13:17
<b>Payment Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>